1

浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划实施办公室

关于公布 2019 年浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划立项结果的通知

浙江水利水电学院团委：

2019 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计

划已于 2019 年 1 月启动实施，经学校推荐和专家评审,现将

你校通过立项的项目名单印发（见附件），请认真实施、加

强管理。为不断提升我省大学生科技创新工作整体水平，每

个新苗项目负责人需参加校内创业学院或社会组织开展的

相关创新创业培训，培训情况将作为结题评审的参考内容。

附件：2019 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人

才计划浙江水利水电学院项目名单

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2019 年 6 月 13 日

2

附件：

2019 年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划

浙江水利水电学院项目名单

总编号：2019R423

序号 项 目 名 称 负责人 指导教师

大学生科技创新项目

2019R423001 一种电磁感应式刀柄热装装置的研制 孙思安
吴秀山

蔡建平

2019R423002 多布料缝合口袋机的工艺革新及装置研发 王南航 卢孔宝

2019R423003 基于遥感的灌溉水有效利用系数测算研究——以男方湿润地区为例 冯惠芬 程春梅

2019R423004 有关智能分流清淤管道净化装置的研究 罗 航

杨 洁

徐国梁

刘学应

2019R423005 一种水工建筑物出水口消涡装置的设计与研发 刘 港 秦 鹏

2019R423006 古桥的分类系统、虚拟建造及动态漫游 童校青 陈 斌

2019R423007 5G NB-IoT 的智能插座设计 洪祝卫
马 艳

田静华

2019R423008 摩天轮式电瓶车停车库的设计与制作 黄志峰 钟建国

2019R423009 水源地环境服务的农户付费制度研究 杨琪琪 林 杰

大学生创新创业孵化项目

2019R423010 “声游杭州”——中英双语旅游指南小程序的研发 李恬汝

成 铭

韦 伟

段红鹰

sony
高亮

	暨新苗人才计划实施办公室